

Årsredovisning för

MJK Byggkonsult AB

556824-6283

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MJK Byggkonsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-13. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-05-13



Jörgen Kiaer

2024052207387

Årsredovisning för

MJK Byggkonsult AB

556824-6283

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MJK Byggkonsult AB, 556824-6283, får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i förvaltning av värdepapper och byggkonsultverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat beroende på att verksamheten är under avveckling.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	11 999	41 901	137 476	186 709
Resultat efter finansiella poster	-189 777	-622 893	209 019	5 304 839
Soliditet, %	99	100	100	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	100 000	6 759 169	-622 893
Utdelning på extra stämma 2023-01-05 <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		-195 000	
Omföring av föregående års resultat		-622 893	622 893
Årets resultat			-189 777
Vid årets slut	100 000	5 941 276	-189 777

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 941 275
utdelning på extra stämma 2024-01-15	-205 000
årets resultat	-189 776
Totalt	5 546 499
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 546 499
Summa	5 546 499

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 999	41 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 999	41 901
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-129 641	-138 757
Personalkostnader	2	-7 208	-8 386
Summa rörelsekostnader		-136 849	-147 143
Rörelseresultat		-124 850	-105 242
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	-206 150	-213 137
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	19 888	-51 675
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		121 324	-252 839
Summa finansiella poster		-64 927	-517 651
Resultat efter finansiella poster		-189 777	-622 893
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-189 777	-622 893
Skatter			
Årets resultat		-189 777	-622 893

2024052207389

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	19 255	49 980
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 804 961	5 884 311
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 824 216	5 934 291
Summa anläggningstillgångar		5 824 216	5 934 291
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		569	1 330
Summa kortfristiga fordringar		569	1 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 739	332 598
Summa kassa och bank		60 739	332 598
Summa omsättningstillgångar		61 308	333 928
SUMMA TILLGÅNGAR		5 885 524	6 268 219

2024052207390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 941 275	6 759 168
Årets resultat		-189 777	-622 893
Summa fritt eget kapital		5 751 498	6 136 275
Summa eget kapital		5 851 498	6 236 275
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 251	5 915
Övriga skulder		1 072	1 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 703	24 620
Summa kortfristiga skulder		34 026	31 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 885 524	6 268 219

2024052207391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förlust avyttring		-
Resultatandel EASY KB	-206 150	-213 137
Summa	-206 150	-213 137

Not 4 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat vid avyttring av noterade värdepapper	19 888	-51 675
Summa	19 888	-51 675

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	49 980	176 230
-Tillkommande tillgångar		-
-Avgående tillgångar	-30 725	-126 250
Redovisat värde vid årets slut	19 255	49 980

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 884 311	6 699 985
-Förvärv	89 000	252 599
-Avyttring	-289 674	-815 434
Vid årets slut	5 683 637	6 137 150
Akkumulerade nedskrivningar		
-Under året återförda nedskrivningar	121 324	-252 839
Vid årets slut	121 324	-252 839
Redovisat värde vid årets slut	5 804 961	5 884 311

Underskrifter

Malmö 2024-05-13



Jörgen Kiaer

2024052207393